平成 26 年 2 月 26 日
各 位

会社名

代表者名 代表取締役会長兼社長 菊 地 幸 雄

（ コ ー ド 番 号 ： 4695 東 証 第 二 部 ）

問合せ先 取締役常務執行役員 鈴 木 利 雄

（ TEL03-6431-942 4）

（訂正）「代表取締役異動に関するお知らせ」の一部訂正について

平成 26年２月 26日 15時 00分に発表しました表記開示資料の記載内容の一部に誤りがあり

ましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

【訂正箇所】

2 ページ 略 歴 3 行目

（訂正前）
昭和 42 年 4 月 （株）丸誠入社

（訂正後）
昭和 42 年 9 月 （株）丸誠入社

以  上

01000716
スタンプ